Код

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №32»
Форма по ОКУД  0301026

 по ОКПО 46990485

наименование организации

Номер

документа
Дата составления

    ПРИКАЗ

 (распоряжение)

 «О снятии с бесплатного питания»

В связи с окончанием 20___-20___ учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с «__»___________ 20___ г. с бесплатного питания следующих

обучающихся:

Н/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Контроль за исполнением приказа оставляю за социальным педагогом

Кустовой И.Ф.

Директор МБОУ «СОШ №32»                            Маняхин Ю.В.

С приказом ознакомлена:

«__» _________________ 2020 г. __________  Кустова И.Ф.